
関東支店西東京営業所 新事務所開設のご挨拶 

 

拝啓  

新緑の候 貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて 本年度開設いたしました関東支店西東京営業所におきまして このたび   

新事務所での業務を開始させていただきます 

これを機に 機動力を増して さらに皆様方のご期待にお応えできますよう  

一層の努力をいたす所存でございますので よろしくご支援賜りますようお願い

申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

  敬具                               

  平成３０年５月吉日 

                                                  

 

 

 

                         

 

                                       記 

 

業務開始日  平成３０年５月７日（月） 

住   所  〒１９０－００１２ 

          東京都立川市曙町２丁目３７番７号 

          コアシティ立川７階 

電 話 番 号  0４２－５２１－６１１１ 

     ファクシミリ 0４２－５２１－４７７１ 

 

         

 

  
 代表取締役社長 千 葉 靖 雄 

        

 

関東支店支店長 佐 藤 昭 宣 

        

 

関東支店西東京営業所所長 大 町 高 広        

 


